
Kurzplatzturnier 9-Loch - 06.06.2021

Ergebnisse

9-Loch-Turnier (nach Stableford); 9 Löcher
HCP-relevantes internes Wettspiel; Handicap-Grenze: 54.0

Kurzplatz (9-Loch) Herren: gelb Par: 32 Slope: 108 Course: 30.6
Damen: rot Par: 32 Slope: 102 Course: 31.2 Stand: 07.06.21, 08:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto gew.Br.

Netto

1 1 Waldenburg, Leon St. Leon-Rot  27,0/ 12  14  26 80

2 Strassburg, Emma St. Leon-Rot  39,9/ 17   7  24 93
3 Patil, Samaira St. Leon-Rot  28,5/ 12  11  23 84
4 Hook, Marie St. Leon-Rot  31,5/ 13   9  22 88
* Scholdei, Dr. Ralf St. Leon-Rot  47,9/ 21   4  22 104
* Hessenauer, Rainer St. Leon-Rot  51,2/ 23   3  22 107
7 Wittmann, Amelie St. Leon-Rot  24,3/ 10  11  21 82
* Pusch, Sebastian St. Leon-Rot  20,9/  9  12  21 79
* Eschbach, Delia St. Leon-Rot  35,4/ 15   7  21 92
* Eschbach, Alessio St. Leon-Rot  32,1/ 14   8  21 90
* Schmitt, Amelie St. Leon-Rot  18,4/  8  13  21 77

12 Calogirou, Catherine St. Leon-Rot  23,9/ 10  11  20 83
* Gabel, Nicole St. Leon-Rot  21,5/  9  11  20 81
* Koppanyi, Nina St. Leon-Rot  25,4/ 11  10  20 84
* Schulz-Hanßen, Emma Lucy St. Leon-Rot  14,4/  6  15  20 74

16 Erb, Christina St. Leon-Rot  24,7/ 10   9  19 85
* Haas, Dr. Christian St. Leon-Rot  17,2/  7  12  19 78
* Armbruster, Thomas St. Leon-Rot  23,0/ 10   9  19 83
** Lange, Jan St. Leon-Rot  29,9/ 13   6  19 90
* Schmidt, Marie St. Leon-Rot  21,8/  9  10  19 82
* Bae, Yoo Yeung St. Leon-Rot  25,2/ 11   9  19 85
* Rittmüller, Niklas St. Leon-Rot  20,3/  8  11  19 81
* Fink, Violetta St. Leon-Rot  22,7/  9  10  19 83
* Knüsel, Olivia St. Leon-Rot  33,7/ 14   5  19 93
* Welz, Jörg St. Leon-Rot  19,6/  8  11  19 80
* Purkart, Maxima St. Leon-Rot  14,4/  6  13  19 75
* Seydler, Emilia St. Leon-Rot  16,8/  7  12  19 78

28 Li, Yuze St. Leon-Rot  54,0/ 24   0  18 112
* Vinci, Chiara St. Leon-Rot  40,8/ 18   2  18 100
* Klumpp, Lilly St. Leon-Rot  31,3/ 13   7  18 92
* Eschbach, Nevio St. Leon-Rot  37,2/ 16   3  18 98
* Thome, Heimo St. Leon-Rot  19,1/  8  10  18 80
* Ruff, Talisia St. Leon-Rot  16,1/  6  12  18 78
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* Haas, Annette St. Leon-Rot  19,3/  8  10  18 81
35 Eschbach, Kai St. Leon-Rot  27,3/ 12   7  17 89

* Juhlin, Prerna St. Leon-Rot  23,4/ 10   9  17 86
* Goldenberg, David St. Leon-Rot  17,1/  7  10  17 80
* Süveges, Andreas St. Leon-Rot  38,0/ 17   5  17 100
* Schmitt, Jonas St. Leon-Rot  32,5/ 14   4  17 94
** Juhlin, Robert St. Leon-Rot  16,7/  7  10  17 79

41 Fleck, Achim St. Leon-Rot  12,6/  5  11  16 76
* Kraus, Louis-Amon St. Leon-Rot  11,2/  4  12  16 75
* Armbruster, Nils St. Leon-Rot  18,5/  7  10  16 82
* Kopp, Julian St. Leon-Rot  19,2/  8   8  16 83
* Volodin, Anton St. Leon-Rot  23,2/ 10   8  16 86
* Orphal, Prof. Dr. Johannes St. Leon-Rot  25,6/ 11   7  16 89
* Hagmeister, Alix St. Leon-Rot  22,2/  9   7  16 85

48 Shen, Wenxuan Maximilian St. Leon-Rot  26,5/ 11   6  15 91
* Chang, Dr. Yue Maleen St. Leon-Rot  45,0/ 20   2  15 107
* Wokurka, Dr. Guido St. Leon-Rot  39,6/ 18   2  15 103
* Lu, Yuke St. Leon-Rot   8,6/  3  12  15 73
* Bozal, Eren St. Leon-Rot  13,7/  5  10  15 78
* Ren, Kecheng St. Leon-Rot  12,8/  5  10  15 77
* Schmidt, Diane St. Leon-Rot  25,8/ 11   8  15 90

55 Rittmüller, Lars St. Leon-Rot  52,2/ 24   2  14 116
* Durdov, Nikola St. Leon-Rot  24,8/ 10   7  14 90
* Baek, Seungyun St. Leon-Rot  13,7/  5   9  14 79
* Koppanyi, Thomas St. Leon-Rot  19,9/  8   7  14 85

59 Knecht, Volker St. Leon-Rot  22,2/  9   6  13 88
* Fleckenstein, Karin St. Leon-Rot  34,0/ 15   5  13 99
* Theis, Anette St. Leon-Rot  37,0/ 16   3  13 102
* Klumpp, Neo St. Leon-Rot  20,2/  8   6  13 87

63 Gabbert, Jule St. Leon-Rot  28,1/ 12   2  12 95
64 Bozal, Onur St. Leon-Rot  45,6/ 20   1  11 113

* Baek, Joon St. Leon-Rot  44,4/ 20   2  11 112
66 Eheim, Alexander Heilbronn-Hohenlohe  11,9/  4   7  10 82
67 Ilg, Lena St. Leon-Rot  48,1/ 21   0   9 116

* Calogirou, Aristos St. Leon-Rot  54,0/ 24   0   9 123
* Seebacher, Robert St. Leon-Rot  25,6/ 11   3   9 96

70 Peters, Marie St. Leon-Rot  40,7/ 18   0   7 111
71 Lin, Nicole Zixi St. Leon-Rot  54,0/ 24   0   6 124
-- Detzer, Alexander St. Leon-Rot  44,5/ 20 Nicht Angetreten
-- Gabel, Daniel St. Leon-Rot  18,9/  8 Nicht Angetreten
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Brutto

1 1 Schulz-Hanßen, Emma Lucy St. Leon-Rot  14,4/  6  15  20 74

2 Waldenburg, Leon St. Leon-Rot  27,0/ 12  14  26 80
3 Schmitt, Amelie St. Leon-Rot  18,4/  8  13  21 77
* Purkart, Maxima St. Leon-Rot  14,4/  6  13  19 75
5 Haas, Dr. Christian St. Leon-Rot  17,2/  7  12  19 78
* Kraus, Louis-Amon St. Leon-Rot  11,2/  4  12  16 75
* Pusch, Sebastian St. Leon-Rot  20,9/  9  12  21 79
* Lu, Yuke St. Leon-Rot   8,6/  3  12  15 73
* Ruff, Talisia St. Leon-Rot  16,1/  6  12  18 78
* Seydler, Emilia St. Leon-Rot  16,8/  7  12  19 78

11 Fleck, Achim St. Leon-Rot  12,6/  5  11  16 76
* Wittmann, Amelie St. Leon-Rot  24,3/ 10  11  21 82
* Rittmüller, Niklas St. Leon-Rot  20,3/  8  11  19 81
* Calogirou, Catherine St. Leon-Rot  23,9/ 10  11  20 83
** Gabel, Nicole St. Leon-Rot  21,5/  9  11  20 81
* Patil, Samaira St. Leon-Rot  28,5/ 12  11  23 84
* Welz, Jörg St. Leon-Rot  19,6/  8  11  19 80

18 Armbruster, Nils St. Leon-Rot  18,5/  7  10  16 82
* Goldenberg, David St. Leon-Rot  17,1/  7  10  17 80
* Bozal, Eren St. Leon-Rot  13,7/  5  10  15 78
* Juhlin, Robert St. Leon-Rot  16,7/  7  10  17 79
* Schmidt, Marie St. Leon-Rot  21,8/  9  10  19 82
* Ren, Kecheng St. Leon-Rot  12,8/  5  10  15 77
* Fink, Violetta St. Leon-Rot  22,7/  9  10  19 83
* Koppanyi, Nina St. Leon-Rot  25,4/ 11  10  20 84
** Thome, Heimo St. Leon-Rot  19,1/  8  10  18 80
* Haas, Annette St. Leon-Rot  19,3/  8  10  18 81

28 Hook, Marie St. Leon-Rot  31,5/ 13   9  22 88
* Baek, Seungyun St. Leon-Rot  13,7/  5   9  14 79
* Erb, Christina St. Leon-Rot  24,7/ 10   9  19 85
* Juhlin, Prerna St. Leon-Rot  23,4/ 10   9  17 86
* Armbruster, Thomas St. Leon-Rot  23,0/ 10   9  19 83
* Bae, Yoo Yeung St. Leon-Rot  25,2/ 11   9  19 85

34 Kopp, Julian St. Leon-Rot  19,2/  8   8  16 83
* Volodin, Anton St. Leon-Rot  23,2/ 10   8  16 86
* Eschbach, Alessio St. Leon-Rot  32,1/ 14   8  21 90
* Schmidt, Diane St. Leon-Rot  25,8/ 11   8  15 90

38 Durdov, Nikola St. Leon-Rot  24,8/ 10   7  14 90
* Eschbach, Kai St. Leon-Rot  27,3/ 12   7  17 89
* Klumpp, Lilly St. Leon-Rot  31,3/ 13   7  18 92
* Strassburg, Emma St. Leon-Rot  39,9/ 17   7  24 93
** Eschbach, Delia St. Leon-Rot  35,4/ 15   7  21 92
* Orphal, Prof. Dr. Johannes St. Leon-Rot  25,6/ 11   7  16 89
* Eheim, Alexander Heilbronn-Hohenlohe  11,9/  4   7  10 82
* Koppanyi, Thomas St. Leon-Rot  19,9/  8   7  14 85
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* Hagmeister, Alix St. Leon-Rot  22,2/  9   7  16 85
47 Shen, Wenxuan Maximilian St. Leon-Rot  26,5/ 11   6  15 91

* Knecht, Volker St. Leon-Rot  22,2/  9   6  13 88
* Lange, Jan St. Leon-Rot  29,9/ 13   6  19 90
* Klumpp, Neo St. Leon-Rot  20,2/  8   6  13 87

51 Fleckenstein, Karin St. Leon-Rot  34,0/ 15   5  13 99
* Süveges, Andreas St. Leon-Rot  38,0/ 17   5  17 100
* Knüsel, Olivia St. Leon-Rot  33,7/ 14   5  19 93

54 Scholdei, Dr. Ralf St. Leon-Rot  47,9/ 21   4  22 104
* Schmitt, Jonas St. Leon-Rot  32,5/ 14   4  17 94

56 Hessenauer, Rainer St. Leon-Rot  51,2/ 23   3  22 107
* Eschbach, Nevio St. Leon-Rot  37,2/ 16   3  18 98
** Theis, Anette St. Leon-Rot  37,0/ 16   3  13 102
* Seebacher, Robert St. Leon-Rot  25,6/ 11   3   9 96

60 Vinci, Chiara St. Leon-Rot  40,8/ 18   2  18 100
* Wokurka, Dr. Guido St. Leon-Rot  39,6/ 18   2  15 103
** Baek, Joon St. Leon-Rot  44,4/ 20   2  11 112
** Rittmüller, Lars St. Leon-Rot  52,2/ 24   2  14 116
** Chang, Dr. Yue Maleen St. Leon-Rot  45,0/ 20   2  15 107
* Gabbert, Jule St. Leon-Rot  28,1/ 12   2  12 95

66 Bozal, Onur St. Leon-Rot  45,6/ 20   1  11 113
67 Peters, Marie St. Leon-Rot  40,7/ 18   0   7 111

** Lin, Nicole Zixi St. Leon-Rot  54,0/ 24   0   6 124
** Li, Yuze St. Leon-Rot  54,0/ 24   0  18 112
** Ilg, Lena St. Leon-Rot  48,1/ 21   0   9 116
** Calogirou, Aristos St. Leon-Rot  54,0/ 24   0   9 123

-- Detzer, Alexander St. Leon-Rot  44,5/ 20 Nicht Angetreten
-- Gabel, Daniel St. Leon-Rot  18,9/  8 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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